РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2020 года                       пос.Лазурный                                  № 05-22

	О внесении изменений  в решение Лазурненского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 №23-78 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», в редакции Решения от 18.12.2019 № 03-13.

      В целях приведения в соответствие действующему законодательству Решения Лазурненского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 № 23-78 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения, руководствуясь ст.21 Устава Лазурненского сельсовета, Лазурненский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Лазурненского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 №23-78 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения» следующее изменение:
1.1. Строку 1.6. таблицы пункта 2 решения изложить в новой редакции:
1.6 «гараж (машино-место), в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее Решение в местном периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета http://lazurnensky.ru/.

Глава сельсовета                                                             А.С.Дементьев
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                            О.Б.Марахов